04/24
KORATHERM AQUAPANEL B / B-ER
KORALUX LINEAR MAX B / B-ER
KORALUX LINEAR COMFORT B / B-ER
RADIATEURS DE SALLE DE BAINS AVEC UNITÉ À AIR CHAUD
34 Modifications techniques réservées
Nouvelle usine KORADO, a.s. est l’usine de production de radiateurs la plus
moderne d’Europe en raison de son équipement technologique et de sa structure

MAX et KORALUX LINEAR COMFORT
51
53
b
1
D2 D2
D1 D1
27Modifications techniques réservées
KORALUX LINEAR MAX B
KORATHERM AQUAPANEL B
KORALUX LINEAR MAX B-ER
KORALUX LINEAR COMFORT B
KORATHERM AQUAPANEL B-ER
KORALUX LINEAR COMFORT B-ER
Désignation du type H [mm] L [mm] Code de commande
KLTB 1220.500 1220 500 KLT-122050-00C10
KLTB 1220.600 1220 600 KLT-122060-00C10
KLTB 1500.500 1500 500 KLT-150050-00C10
KLTB 1500.600 1500 600 KLT-150060-00C10
KLTB 1820.500 1820 500 KLT-182050-00C10
KLTB 1820.600 1820 600 KLT-182060-00C10
Désignation du type H [mm] L [mm] Code de commande
K10ABE 1240.500 1240 500 K10A124050-00B10
K10ABE 1240.600 1240 600 K10A124060-00B10
K10ABE 1510.500 1510 500 K10A151050-00B10
K10ABE 1510.600 1510 600 K10A151060-00B10
K10ABE 1780.500 1780 500 K10A178050-00B10
K10ABE 1780.600 1780 600 K10A178060-00B10
Désignation du type H [mm] L [mm] Code de commande
KLTEB 1220.500 1220 500 KLT-122050-00B10
KLTEB 1220.600 1220 600 KLT-122060-00B10
KLTEB 1500.500 1500 500 KLT-150050-00B10
KLTEB 1500.600 1500 600 KLT-150060-00B10
KLTEB 1820.500 1820 500 KLT-182050-00B10
KLTEB 1820.600 1820 600 KLT-182060-00B10
Désignation du type H [mm] L [mm] Code de commande
KLMB 1220.500 1215 500 KLM-122050-00C10
KLMB 1220.600 1215 600 KLM-122060-00C10
KLMB 1500.500 1495 500 KLM-150050-00C10
KLMB 1500.600 1495 600 KLM-150060-00C10
KLMB 1820.500 1810 500 KLM-182050-00C10
KLMB 1820.600 1810 600 KLM-182060-00C10
Désignation du type H [mm] L [mm] Code de commande
K10AB 1240.500 1240 500 K10A124050-00C10
K10AB 1240.600 1240 600 K10A124060-00C10
K10AB 1510.500 1510 500 K10A151050-00C10
K10AB 1510.600 1510 600 K10A151060-00C10
K10AB 1780.500 1780 500 K10A178050-00C10
K10AB 1780.600 1780 600 K10A178060-00C10
Désignation du type H [mm] L [mm] Code de commande
KLMEB 1220.450 1215 500 KLM-122050-00B10
KLMEB 1220.600 1215 600 KLM-122060-00B10
KLMEB 1500.450 1495 500 KLM-150050-00B10
KLMEB 1500.600 1495 600 KLM-150060-00B10
KLMEB 1820.450 1810 500 KLM-182050-00B10
KLMEB 1820.600 1810 600 KLM-182060-00B10
DONNÉES DE COMMANDE
Schéma de création de code
(radiateurs électriques B-ER)
Schéma de création de code